
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

 

   от 24.05.2022 № 259 - п 
 

Об утверждении состава Общественного Совета  

Приволжского муниципального района  

 

В целях консолидации структур гражданского общества, 

формирования, обеспечения деятельности и развития гражданского участия 

в выработке и реализации местного самоуправления в Приволжском 

муниципальном районе, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п. 1 статьи 6 «Положения об 

Общественном Совете Приволжского муниципального района» от 

26.03.2009г. № 21 (в ред. решения Совета Приволжского муниципального 

района «О внесении изменений в Положение об Общественном Совете 

Приволжского муниципального района» от 28.01.2016г. № 2), на основании 

предоставленных ходатайств, администрация Приволжского 

муниципального района  

п о с т а н о в л я е т: 

           1. Утвердить в состав Общественного Совета Приволжского 

муниципального района следующих представителей организаций: 

1.1. Артамонова Наталья Павловна от Благотворительного фонда 

«Край мой родимый»; 

1.2. Волков Анатолий Леонидович от Приволжского отделения 

общественной организации «Дети войны»; 

1.3. Дудова Ирина Александровна от общественного объединения 

правоохранительной направленности «Добровольная народная дружина» 

Ингарского сельского поселения; 

1.4. Илюхина Ирина Николаевна от общественного объединения 

правоохранительной направленности «Добровольная народная дружина» 

города Плес; 

1.5. Касаткина Лейла Акифовна от Ивановской областной 

общественной организации инвалидов «Аврора»; 

1.6. Пикина Ольга Евгеньевна от Уполномоченного по правам 

человека в Ивановской области;  



2 

 

1.7. Смирнова Марина Германовна от Координационного совета 

организаций профсоюзов Приволжского муниципального района; 

1.8. Чучина Елена Витальевна от первичной профсоюзной 

организации ОБУЗ Приволжская ЦРБ. 

2.   Разместить      настоящее     постановление в    информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского   

муниципального   района» и на официальном сайте Приволжского 

муниципального района в сети «Интернет». 

3.   Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить 

на     заместителя      главы     администрации     по   социальным   вопросам    

Э.А. Соловьеву.  

4.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                     И.В. Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


